
Ред.бр. Предмет Насока(и) Сем. Предметен наставник Време

1 Современи погонски системи МВ VII доц. д-р Васе Јорданоска Teams 10
2 Инженерско програмирање ЕЕ,МХТ,АУС V Вон. проф. д-р Мирко ПетрушевскиTeams 15

1 Технологија на брзи прототипови, модели и алати ПИ V проф. д-р Атанас Кочов Teams 9

2 Производни технологии Сите насоки
Проф. д-р Атанас Кочов                                            
проф. д-р  Валентина Гечевска Teams 13

1 Одржливо производство ПИ V проф. д-р Атанас Кочов Teams 9
1 Одржливо производство ИИМ VII проф. д-р Атанас Кочов Teams 9

1 Механика 2 ТМЛ, ЕЕ, ИНД III проф. д-р Кочо Анѓушев Teams 14
1 Механика 2 МПИ, ИИМ ,МВ III проф. д-р Христијан Мицкоски Teams 14

1 Механика 2 ПИ, ТИ, ХЕИ, МХТ, АУС III проф. д-р Даме Коруноски Teams 14
2 Компјутерски поддржано инженерство ПИ, ТИ, ИИМ V проф. д-р Атанас Кочов Teams 14

1 Конструкција на моторните возила МВ, ТИ, МХТ, ИНД V проф. д-р Дарко Данев Teams 15

1 Производи од пластика ИНД V вон. проф. д-р Иле Мирчески Teams 9

1 Ергономија на производи ИНД V проф. д-р Софија Сидоренко Teams 10

1 Линеарна алгебра и векторска анализа ПИ, ТМЛ, МПИ, МВ III Вон. проф. д-р Бојан Прангоски Teams 11:30

27.11.2020 (петок)

28.11.2020 (сабота)

26.11.2020 (четврток)

ПРВИ ТЕСТОВИ ВО ЗИМСКИ СЕМЕСТАР, УЧЕБНА 2020/21 ГОДИНА ЗА СТУДЕНТИТЕ КОИ НЕ СЕ I (ПРВ) СЕМЕСТАР

19.11.2020 (четврток)

16.11.2020 (понеделник)

25.11.2020 (среда)

17.11.2020 (вторник)

18.11.2020 (среда)


